Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 25.03.2024 г.                    	      с. Межово                                   	           № 127

О согласовании границы Межовского сельсовета

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать границу Межовского сельсовета согласно карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Гражданпроект» (приложение 1).
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Рыбинский район, Ирбейский район, Тинский сельсовет, Унерский сельсовет по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе Межовского сельсовета.
3. Отменить решение Межовского сельского Совета депутатов от 18.03.2019 №97 «О согласовании границы муниципального образования».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Межовского сельсовета.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Межовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                   Председатель Совета депутатов                 Глава Межовского сельсовета
                     ______________А.Г. Рец                           _____________ А.В. Хадаров